
CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE MEDIO CAMPIDANO-

VILLACIDRO 

Bando di gara - CIG:     6056341AB0   -   CUP: D16D12000050000 
 

1)  Consorzio Industriale Provinciale Medio Campidano-Villacidro - Indirizzo: 

Centro Servizi SP 61 Km 4 - Casella Postale n. 122 – 09039 Villacidro (Italia). 

Tel. 070/9311212 - Fax 070/9311279 – e-mail: zirvillacidro@pec.it 

2) PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DI ESECUZIONE LAVORI DI 
“REALIZZAZIONE VASCA FUNZIONALE PER ACCRESCERE LA CAPACITA’ 
DEPURATIVA DELL’IMPIANTO DI TRATTAMENTO DEI REFLUI CIVILI E 
INDUSTRIALI – ZONA INDUSTRIALE VILLACIDRO” CIG:     5847296   -   
CUP: D16D12000050000; Cat. Prev. OG1 - Class. II 
 
3) Importo netto complessivo a base d’asta: € 608.466,17 (I.V.A. esclusa), di 

cui netti  € 449.681,32 per  esecuzione dei lavori a corpo  soggetti a ribasso 

d’asta, € 138.519,25 per manodopera inclusa nei lavori non soggetta a 

ribasso d’asta ed € 20.265,60 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

4) Termine esecuzione dei lavori: 180 giorni naturali e consecutivi; 

5) Procedura aperta.  

6) Criteri di aggiudicazione: Offerta prezzo più basso con ribasso unico 

percentuale. 

7) Termine ricezione offerte: 13.01.2015 ore 12.00;  

8) Apertura offerte: 14.01.2015 ore 9.30; 

9) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara 

disponibile su: www.civillacidro.it 

  Il responsabile del procedimento  

Geom. Ivana Pusceddu 

 

http://www.civillacidro.it/

